お客さま 各位

長野信用金庫

開催日　：１１月８日（木曜日）

開催場所：長野信用金庫 本店２階大会議室

カリキュラム

12:15 　開場

13:00 　セミナー講演 KUMON学習療法センター

16:10 　セミナー終了

主催：

KUMON学習療法センター
協力：

平成３０年　　月　　日
認知症予防セミナー申込書
11月8日開催のセミナーに申込みいたします。

当日
駐車場利用

※ご記載いただきました個人情報につきましては、本セミナー運営・管理の目的のみ（出席者名簿等）に利用させていただきます。

☆脳の健康を保ち、イキイキ生活する秘訣☆

認知症予防セミナー開催

お名前 ご住所

参加費無料

脳機能の活性化と認知症の進行抑止・改善および予防に
効果のあるＫＵＭＯＮの「学習療養®」について
映画「僕がジョンと呼ばれるまで」上映

参加を希望されるお客さまは、
お取引店窓口・担当者または下記に
お申込みください。
募集人数：200名（先着順）

お問い合わせ先：長野信用金庫 業務推進部

　  　　 　電話　026-228-0221
　　　   　FAX  026-226-7929

　　　   　担当 　廣瀬、小池

開催場所までの地図

ご連絡先